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KOMISIONET E KËSHILLIT TË KOMUNËS SË TETOVËS 2025-2029 
КОМИСИИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ТЕТОВО 2025-2029 

 

 
 

I. KOMISIONI PËR ÇËSHTJE MANDATORE, ZGJEDHJE DHE EMËRIME 
КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 
 

 Emri dhe mbiemri 
Име и презиме 

Pozita 
Позиција 

telefon/email 
телефон/емаил 

    

1 Yllzana Zeqiri 
Илзана Зеќири Kryetar/Претседател 

+38971466196 
yllzanazeqiri1987@gmail.com 
yllzanazeqiri@tetova.gov.mk 

    

2 
Berat Murati 

Берат Мурати anëtar/член 
+38972263637 

berat.murati@gmail.com 
beratmurati@tetova.gov.mk 

    

3 
Adem Terziu 
Адем Терзиу anëtar/член 

+38971389559 
aterziu02@gmail.com 

 ademterziu@tetova.gov.mk 
    

4 
Branislav Svetozareviq 

Бранислав 
Светозаревиќ 

anëtar/член 
+38975442479 

branislavsvetozarevic1@gmail.com 
branislavsvetozareviq@tetova.gov.mk 

    

5 
Florina Memeti 

Фљорина Мемети anëtar/член 
+38971900608 

florinamemeti@hotmail.com 
florinamemeti@tetova.gov.mk 

mailto:komunate@mt.net.mk
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mailto:yllzanazeqiri@tetova.gov.mk
mailto:berat.murati@gmail.com
mailto:beratmurati@tetova.gov.mk
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mailto:branislavsvetozareviq@tetova.gov.mk
mailto:florinamemeti@hotmail.com
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II. KOMISIONI STATUTAR-JURIDIK 

СТАТУТАРНО-ПРАВНА КОМИСИЈА 
 

 

 Emri dhe mbiemri 
Име и презиме 

Pozita 
Позиција 

telefon/email 
телефон/емаил 

    

1 Amet Rexhepi 
Амет Реџепи 

Kryetar/Претседател 
(i jashtëm) 

(надворешен) 

+38971851821 
ametredzepi@hotmail.com  

2 Kaltrina Velija 
Калтрина Велија 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38970834403 
kaltrina.velijaa@hotmail.com  

3 Maja Jakovlevska 
Маја Јаковлевска 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38978833721 
jakovlevskamaja@gmail.com  

4 Sulejman Fejzulla 
Сулејман Фејзула anëtar/член 

+38972755078 
sulejmanfejzulla92@gmail.com 
sulejmanfejzulla@tetova.gov.mk 

5 Ardita Muaremi Sinani 
Ардита Муареми Синани anëtar/член 

+38971936740 
ardita_muaremi@hotmail.com 
arditamuaremi@tetova.gov.mk 

mailto:ametredzepi@hotmail.com
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III. KOMISIONI PËR FINANCIM DHE BUXHET 
КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ 

 

 Emri dhe mbiemri 
Име и презиме 

Pozita 
Позиција 

telefon/email 
телефон/емаил 

    

1 Florie Durmishi 
Флорије Дурмиши Kryetar/Претседател 

+38970592195 
floriedurmishi@hotmail.com 

florijedurmishi@tetova.gov.mk 

2 Nazlije Demiri 
Назлије Демири anëtar/член 

+38970493693 
nazlijedemiri90@outlook.com 
nazlijedemiri@tetova.gov.mk 

3 Mario Nikolovski 
Марио Николовски 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38972521232 
marionikolovski123@gmail.com 

4 Evzal Bekteshi 
Евзал Бектеши 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38970526428 
evzalb@gmail.com  

5 Nora Muaremi 
Нора Муареми 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38972227466 
nora.muaremi@gmail.com 

mailto:floriedurmishi@hotmail.com
mailto:florijedurmishi@tetova.gov.mk
mailto:nazlijedemiri90@outlook.com
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IV. KOMISIONI PËR URBANIZËM DHE MBROJTJE TË MJEDISIT JETËSOR 
КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
 

 Emri dhe mbiemri 
Име и презиме 

Pozita 
Позиција 

telefon/email 
телефон/емаил 

    

1 Zgjim Shaini 
Зѓим Шаини 

Kryetar/Претседател 
 

+38971338818 
zgjim95shaini@gmail.com 
zgjimshaini@tetova.gov.mk 

2 Adnan Beadini 
Аднан Беадини 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38976443344 
beadini.adnan@gmail.com  

3 Ratko Davidovski 
Ратко Давидовски 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38976484278 
dratko@yahoo.com  

4 Petrit Bajrami 
Петрит Бајрами 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38975433487 
petritbajrami111@gmail.com  

5 Kujtesa Bajrami 
Кујтеса Бајрами anëtar/член 

+38975250676 
kujtesa.bajrami1@gmail.com 

kujtesabajrami@tetova.gov.mk 

mailto:zgjim95shaini@gmail.com
mailto:zgjimshaini@tetova.gov.mk
mailto:beadini.adnan@gmail.com
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V. KOMISIONI PËR VEPRIMTARI KOMUNALE  

КОМИСИЈА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  
 
 

 Emri dhe mbiemri 
Име и презиме 

Pozita 
Позиција 

telefon/email 
телефон/емаил 

    

1 Hamit Zendeli 
Хамит Зендели  Kryetar/Претседател 

+38970900075 
hamitzendeli@gmail.com 

hamitzendeli@tetova.gov.mk 

2 Bujar Akiki 
Бујар Акики anëtar/член 

+38975265345 
bujar.akiki@hotmail.com 

bujarakiki@tetova.gov.mk 

3 Angjell Karapetrov 
Анѓел Карапетров anëtar/член 

+38971391791 
karapetrov.angel@yahoo.com 

angelkarapetrov@tetova.gov.mk 

4 Abdulla Halili 
Абдула Халили anëtar/член 

+38978211411 
haliliabdulla27@gmail.com 

abdullahalili@tetova.gov.mk 

5 Zhive Aleksovski 
Живе Алексовски anëtar/член 

+38970348408 
zikaalek@hotmail.com 

zhivealeksovski@tetova.gov.mk 
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VI. KOMISIONI PËR VEPRIMTARI PUBLIKE 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ 
 
 

 Emri dhe mbiemri 
Име и презиме 

Pozita 
Позиција 

telefon/email 
телефон/емаил 

    

1 

Anita Boshkoska 
Jovanoska 

Анита Бошкоска 
Јованоска 

Kryetar/Претседател 
+38978355376 

anitaboskoskajovanoska77@hotmail.com 
anitajovanoska@tetova.gov.mk 

2 Arif Selami 
Ариф Селами anëtar/член 

+38971320300 
a.selami@seeu.edu.mk 

arifselami@tetova.gov.mk 

3 Nazlije Demiri 
Назлије Демири anëtar/член 

+38970493693 
nazlijedemiri90@outlook.com 
nazlijedemiri@tetova.gov.mk 

4 Florin Limani 
Флорин Лимани anëtar/член 

+38970371970 
florin.limani@yahoo.com 

florinlimani@tetova.gov.mk 

5 Ardit Bexheti 
Ардит Беџети 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38971864643 
arvakont@gmail.com  

mailto:anitaboskoskajovanoska77@hotmail.com
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VII. KOMISIONI PËR DHURATA DHE MIRËNJOHJE 

КОМИСИЈА ЗА НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 
 
 

 Emri dhe mbiemri 
Име и презиме 

Pozita 
Позиција 

telefon/email 
телефон/емаил 

    

1 Blerjan Imeri 
Блерјан Имери 

Kryetar/Претседател 
(i jashtëm) (надворешен) 

+38970242382 
blerianimeri@gmail.com  

2 Lulzime Xhelili Lazami 
Лулзиме Џелили Лазами anëtar/член 

+38970910661 
lulzimelazami1978@gmail.com 
lulzimelazami@tetova.gov.mk 

3 Yllzana Zeqiri 
Илзана Зеќири anëtar/член 

+38971466196 
yllzanazeqiri1987@gmail.com 
yllzanazeqiri@tetova.gov.mk 

4 Lavdrim Bexheti 
Лавдрим Беџети 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38971467310 
lavdrimbexheti7@gmail.com  

5 Ardita Muaremi Sinani 
Ардита Муареми Синани anëtar/член 

+38971936740 
ardita_muaremi@hotmail.com 
arditamuaremi@tetova.gov.mk 
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VIII. KOMISIONI PËR BARABARËSI GJINORE 
КОМИСИЈА ЗА ПОЛОВА РАМНОПРАВНОСТ 

 
 

 Emri dhe mbiemri 
Име и презиме 

Pozita 
Позиција 

telefon/email 
телефон/емаил 

    

1 Merije Sinani 
Мерије Синани 

Kryetar/Претседател 
(i jashtëm) (надворешен) 

+38970487505 
mp28192@seeu.edu.mk  

2 Zehra Musai 
Зехра Мусаи anëtar/член 

+38975348757 
zehramusai21@gmail.com 

zehramusai@tetova.gov.mk 

3 Adem Terziu 
Адем Терзиу anëtar/член 

+38971389559 
aterziu02@gmail.com 

 ademterziu@tetova.gov.mk 

4 Bobi Ilievski 
Боби Илиевски anëtar/член 

+38970400070 
bobipufkailievski@gmail.com 
bobiilievski@tetova.gov.mk 

5 Elmedina Abdulahi 
Елмедина Абдулахи 

anëtar i jashtëm 
надворешен член 

+38971247273 
e.abdullai@seeu.edu.mk  
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